Die XXV. vel XXVI. Februarii.

IN FESTO S. MARTINÆ Virg. & Mart. Missa, Lōquébar, de Com. Virg. & M. In Quadr. fit comm. Fer.

Die XXVI. vel XXVII. Februarii.

IN FESTO S. IGNATII Episcopi, & Mart.

Missa propria habetur in Missali, die 1 vel 13. hujus. In Quadrag. fit comm. Fer.

Die XXVII. vel XXVIII. Februarii.

IN FESTO B. EUSTOCHII.

Virg. 2. Ord. Missa, V ultum tuum, de Cōf. Vir. excepta i. Or. & Ev. ut inf. Orat.

O Mnīpotens, & misericors Deus, qui vitam bēatæ Eustochii Virginis, cum Christo absconditam, mirabiliter clarificasti: ejus precibus, & imitatione concēde

ut

Festa Februarii.

ut in hoc sēculo pāriter consepūti, ad vitam resūrgere mereāmur æternam. Per eūmēm Dñm. In Quadr. fit comm. Feriae. **Evang.** Sīmle erit regnum cōlōrum decem Virginibus, ut in Mis. Dilexisti.

Die XXVIII. Februarii.

IN FESTO B. THOMÆ A CORA

Confessoris I. Ordinis.

Missā, O s. justi. de Comm. Conf. non Pont., exceptis Orat., quæ dicuntur ut infra. In Quadrag. fit comm. Fer. **Orat.**

D Eus, qui bēatum Thomam tuo amo- re succēsum interiōri mortificatiōne, & exīmia in prōximum dilectione de- corāsti; ejus méritis, precibūsque concēde, ut nosmetípsos pro te abnegantes, & charitatis ópera jūgiter exequētes, æternā pœmia cōsequi mereāmur. Per Dñm.

Secreta.

I llo nos igne Deus miseratus adūre, qui Beati Thomæ cor, dum hæc sacra perāgeret, mirabiliter inflammāvit. Per Dñm.

Postcommunio.

S piritum nobis, Domine, tuæ dilectiōnis benignus infunde, ut quos mystériis cælestibus recreāsti, interveniente Bēato Thoma Confessore, tua fācias pietate con- cōrdes: Per Dñm. in unitate ejusdem &c.

FESTA MARTII.

Die I. Martii.

IN FESTO B. MATHIÆ de Nazaræis Virg.

Missā, V ultum tuum, de Comin. Virg. excepta prima Orat. & Ev. ut inf. Orat.

Dōmine Jesu Christe, qui bēatum Matthiām Virginem tuam ad tibi castè, & piè serviēdum ubéribus donis attraxisti: ejus qāsumus, intercessiōne concēde, ut casto corde tibi adhāréntes, æternā gloriæ corōham consequāmur. Qui vivis, & regnas. In Quadr. fit comm. Feriae. **Evang.** Sīmle erit regnum cōlōrum decem Virginibus, ut in Mis. Dilexisti.

Die V. Martii.

IN FESTO B. RÖGERII

Conf. I. Or. Missa, O s. justi, de Comm. Conf. non Pont. excepta Orat. seq. Orat.

D Eus, qui Seraphico famulo tuo Fran- cisco bēatum Rogériū & sōcium, & imitatorem eximium adjunxit; ea nobis utriusque intervētu, ambōrum ita se-

qui vestigia, ut assequāmur & pœmia. Per Dñm. In Quadr. fit comm. Feriae.

Die VI. Martii.

IN FESTO B. COLETÆ

Virg. 2. Ord.

Missa, V ultum tuum, de Comm. Virg. excepta prima Orat. & Ev. ut inf. Orat.

D Omīne Jesu Christe, qui bēatam Colletam Vīginem tuam cōlēstibus do- nis cumulāsti: tribue quāsumus, ut ejus virtutes æmulāntes in terris, æternis gādūis cum ipsa perfruāmur in cōelis. Qui vivis.

In Quadrag. fit com. Fer.

Ev. S īmle erit regnum cōlōrum dec. Vir.

Die XVIII. Martii.

IN FESTO S. JOANNIS DE DEO

Confessoris. Missā, O s. justi, ut in Missali hac ipsa die, vel 13. hujus.

Die IX. Martii.

IN FESTO S. CATHARINÆ

Bononiensis Virg. 2. Ord.

Missa, V ultum tuum, de Comm. Vir. præt. Orationes sequentes, & Ev.

C Onēde nos fāmulos tuos, Deus, Bēatae Catharinæ Virginis suffrāgiis adjuvāri: cuius odore unguentōrum trāhimur ad tua sancta lātāntes. Per Dominum.

Deinde fit comm. Fer. in Quadrag.

Ev. S īmle erit regnum cōlōrum decem Virginibus. Et dicit. Credo. Secreta.

I llo nos igne in hoc sacrificio offerēndo, fac, quāsumus Dōmine, vehemēnter incēdi; quo bēata Catharina Virgo se ipsam tibi offerēbat jūgiter famulāri. Per Dominum.

M Ajestātem tuam Dñe, suppliciter exorāmus, ut sicut bēata Catharinæ Virginis Corpus incorrūptum servāsti; ita nos fācias per hæc sancta, quæ sūmpsimus, ab ómni culpārum labē servāri. Per Dñm.

Die XI. Martii.

IN FESTO S. FRANCISCAE

Rom. Vid. Missa, Cognōvi, de Comm. nec Virg. nec Mart. Oratio vero, ut in Mis. sali die 9. vel 11. hujus, & fit comm. Feriae.

Die XIV. Martii.

PRO COMMEMORAT. TRANSL.

S. Bonaventuræ Ep. Conf. & Eccles. Doct., post comm. Fer. Oratio.

B 2

Oratio.

Da quæsumus, omnipotens Deus, ut beati Bonaventuræ Doctoris, atque Pontificis Translationem recolentes, & ipsius eruditio proficiamus, & charitatis ardorem jùgiter æmulémur. Per Dñm: **Secreta.**

Sancti tui Bonaventuræ nobis, Domine, pia non desit oratio, quæ & munera nostra conciliat, & tuam nobis indulgentiam semper obtineat. Per Dominum.

Postcommunio.

Ut nobis, Domine, tua sacrificia dent salutem, beatus Bonaventura Pontifex, & Doctor egregius, quæsumus, precator accedat. Per Dominum.

Die XXV. Martii.

IN COMMEMORATIONE SANCT.
Quorum Corpora, vel Reliquiae in Ecclesiis Trium Ordinum: S.P.N.

Francisci asservantur.

Missa, Sapientiam Sanctorum, de Cni plurim. Mart. præt. Orat. seq. **Oratio.**

Auge in nobis, Domine, resurrectio nis fidei, qui in Sanctorum tuorum Reliquiis mirabilia operaris: & fac nos immortalis gloriæ participes, cuius in eorum cineribus pignora veneramur. Per Dñm.

Deinde fit comm. Feriæ. Et dic. Credo.
Secreta.

Imploramus, quæsumus Domine, clementiam tuam, ut Sanctorum tuorum, quorum Reliquias colimus, suffragantibus meritis, hostia, quam offerimus, sit expiatio delictorum. Per Dominum.

Postcommunio.

Multiplica super nos, quæsumus Domine, misericordiam tuam: ut sicut in tuorum solemnitate Sanctorum, quorum Reliquias colimus, pia devotione latamur, ita eorum perpetua societate, te largiente, fruamur. Per Dominum.

Die XVII. Martii.

IN FESTO B. SALVATORIS ab Horta Confess. I. Ord.

Missæ, Justus ut palma, de Comm. Conf. non Pont. excepta orat. seq. **Oratio.**

Concede, quæsumus, omnipotens Deus, ut beati Salvatoris Confessoris tui memoriā recolentes: ipsius intercessione a cunctis malis liberemur in terris: & ad gaudia sempiterna pervenire mereamur in coelis. Per Dominum.

Deinde fit comm. Feriæ.

IN FESTO B. JOANNIS.

à Parma Conf. I. Ord. Missa, Os, iusti, de Cni Abb. præt. Orat. seq. **Oratio.**

Deus, qui ad tui nominis gloriā pro movēndam, beato Joānni Confessori invictam spiritus fortitudinem contulisti: concéde nobis, ut dextera potentiae tuæ adjuti, ad coelstis gloriæ triumphum pervenire mereamur. Per Dominum.

Deinde fit comm. Feriæ.

Secreta.

Præsta nobis, quæsumus, omnipotens Deus; ut nostræ humilitatis oblatio, & pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, & nos corpore pariter, & mente sanctificet. Per Dñm.

Postcommunio.

Quæsumus, omnipotens Deus; ut qui coelestia alimēta percipimus, intercedente beato Joānne Confessore tuo, per hæc contra omnia adversa muniamur. Per Dominum.

IN FESTO S. BENVENUTI Episcopi, & Conf. I. Ord.

Missæ, Sacerdotes tui, de Comm. Conf. Pontif. excepta Oratione sequenti.

Oratio.

Deus, qui beatum Benvenutum Confessorem tuum, atque Pontificem pastorali sollicitudine jùgiter vigilare tribuisti: concéde quæsumus; ut ejus interventione, quæ nobis agenda precipis, exequentes, ad gloriæ tuæ fastigium feliciter perducamur. Per Dominum.

Deinde fit comm. Feriæ.

IN FESTO S. GABRIELIS Archangeli.

Introitus.

Psalm. 67.

Rævenérunt principes conjuncti psallentibus in medio juvenularum tympanistriarum.

Psalm. Ibid. Exurgat Deus & dissipentur inimici ejus: & fugiant, qui odérunt eum, a facie ejus.

¶ Gloria Patri. **Oratio.**

Deus, qui inter céteros Angelos ad annunciandum Incarnationis Filii tui mystérium Gabrielem Archángelum elegisti: concéde propitius; ut qui festum ejus celebrámus in terris, ipsius patrocínium sentiámus in coelis. Per eumdem Dñm.

Deinde fit comm. Feriæ.

Lectio Libri Apocalypsis beati Joānnis Apóstoli.

Apoc. 11.

Et séptimus Angelus tuba cécinit, & factæ sunt voces magnæ in cœlo dicentes: Factum est regnum hujus mundi, Dómini nostri, & Christi ejus, & regnabit in sæcula sæculorum: Amen. Et virginatiquatuor seniores, qui in conspectu Dei sedent in sedibus suis, cecidérunt in facies suas, & adoravérunt Deum, dicentes: Gratiæ agimus tibi, Dómine Deus omnipotens, qui es, & qui eras, & qui venturus es: quia accepisti virtutem tuam magnam, & regnasti. Et apertum est templum Dei in cœlo: & visa est arca testamenti ejus in templo ejus. Et signum magnum appáruit in cœlo. Múlier amicta sole, & luna sub pédibus ejus, & in capite ejus corona stellarum duodecim: & in ute ro habens, clamabat parturiens, & cruciabatur, ut páriat. Et péperit filium masculum, qui recturus erat omnes Gentes in virga ferrea.